IV.

Ad Sugerium abbatem S. Dionytii.— Nuntiala Pe-
tri Burguiientit abbalh morte, rogal ut tuccesto-
rem ejut Rbbertumbenighetuscipiat.

(Exstat in serie epistoiariim Sugerii ordine lerlia.

Vide Patrologiw t. CLXXXVl,'col. 1318:)

ULGERII TESTAMENTUM

(Gall. Chriit. vei, t. H, p. 134.)
'

ln nomine Domininostri Jesu Cbristi, ULGEIIICS,
episcpporum minimus, RICARDOdecano ecclesiseB.
Mauricii Andegavensis, et tofi convenlui ejus in

perpetuum.
Patieniia misericordis Dei in providentia sedis

Andegavensis contra mores et vilam nostram con-
siiluii, licet gravitate exsilii, el nliis multis inCom-
inoditatibus impediii, nonnulla supra vires eniten-

tes, Dei gratia acquisivimus quasdam ecclesias et

vicos, laborantes sedificavimus sane non modicc,

c|uatitale et qiiantitate peccatorum nostrortim, quae
«sepead memoriam revocabamus, perlerriti. Tra-
lienle nos illa senteniia: Date et dabitur vobit (Luc.

vi), #eligimus dare ecclesise B. Mauricii»de cujiis
visceribus et medullis processerant expensse quse

ad hoc ftierant necessariseet efficaces, et nobis et

successOribus nostrrs illa qtise super scripsimus;

C Furnum Calomnsequem dedit nobisin eleembsynam

Turpinus de Rambfortii et uxor ejusVillaria,el mo-

lendinum quod esl in excluso Roberli de. ...Et

census qui sunt iu perta Andegavensi, qui fuerunt

Ilelenoli, etLagenarium deTransmeduana, et dimi-

diarn ecclesiamS.Clementis de Platea, et ecclesiam

S. Mauricii de Bosco juxta Bellamnoam, et eccle-

siam et vicum S. Philippi cum pertinentiis suis, et

dominium EcclesiaeGrugii quod dedil nobis Plii-

lippus de Sauconay, et impositionemipsius sacer-

dolis, et ecclesiamde Caslello, prseter partem illam

quam habet abbalia S. Albini, et ecclesiam S.

Quinlini cum capella sua, et lerram, quam ibi ha-

bemus in novo vico de Samonaco, el ecclesiamde

Loigniaco, et vicuni Sancti Egidii curn ecclesia

post mortem Radutphi archidiaconi, ecclesiam rie

Poimellis, eccksiam de Alenconioet de Chemerario,
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ecclesiam de Monteboherii, ecclesiam de Solemniis,
ecclesiam Sancti Martini de Boscp. Damus insuper
ecclesiam de Jallia et capellam quse est proxima,
et quod liabebamus in ecclesia Parisiaco. Prseterea

ecctesiam S, Pelri de Priscinniaco, dimidiam eccle-
siam de Valleio, et de Laigniaco, et de Cbineineo,
el de Disseio, et quod habebaraus in ecclesia Sari-
cti Symphoriani. Hsecorania damus vobis salvo

jurearchidiaconorumetarckipresbylerorum.Prfeter-

A ea damus'quidqiiiil haberaus rn caslelto tvovo, et